ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

UEG 2018/2

Após análise dos recursos interpostos sobre o Resultado Preliminar do Processo Seletivo UEG 2018/2¸ o

Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público as decisões das referidas solicitações conforme

discriminado a seguir:

Recursos interpostos e decisões:

CADERNO - LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA: ESPANHOL

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 72958, 74312

Decisão: Negado Provimento

CADERNO - LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA: INGLÊS

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 63398

Decisão: Negado Provimento

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio

www.nucleodeselecao.ueg.br.

Anápolis, 12 de julho de 2018.

Antônio Carlos Avelaneda Júnior

Diretor Substituto do Núcleo de Seleção da UEG

(Portaria 1.026/2018-UEG)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS